et promulgari consuctis, intlictas, eo ipso

incurrisse, illasque insuper etiam incur-

suros esse eos omnes qui similia , ad

eumdem finem quoquomodo impediendi

executionem litterarum aliorumve decre-

toruni apostolicorum in regno supradi-

cto, de cetero peregerint, ulpraefertur;

noverint idcirco illi omnes, etiam spe-

cialissima mentione digni , a censuris
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et poenis buiusmodi
,
posi debilam et

condignam Ecclesiae rcalilcr et cum el-

reclu praestilam satisfactioncm, nonnisi

a nobis seu Romano Ponlifice prò tem-

pore existente (praeterquam in mortis

articulo , et tunc cum reincidenlià in

easdem censuras et poenas, eo ipso quo

convaluerint) absolvi et liberari posse,

proni eorumdem tenore praesentium de-

cernimus et simililcr declaramus.

§ 5. Decernentes parilcr, etc. '. ciausoiao.

5 6. Non obstanlil)us pracmissis, eie, coniiariorum

. .... derogalio.

ceterisque conlranis quibuscumque.

S 7. Cum autem eaedem praesentes rraesontium

,. . o- •! IHiljlicalio ol li-

litlerae m memorato regno Siciliae ne-Jt^^stransunipig.

... . ,
rum.

queant tute publicari, ut bactenus ex-

perientià compertum est, ac, exiis quae

in praeinserto edicto seu bannimento

habentiir, manifesto appare!, imo boc

ipsum insuper per Icgitimas probaliones

satis superque nobis constai, prout ha-

rum serie pariter declaramus; volumus

illas, seu earum exempla, etc.

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xi

ianuarii jiDCCXv, ponlificalus nostri an-

no XV.

Dal. die H ianuarii 1715, poiilif. anno w.

CCXIV.

Abolciur monarchia Sicula, seu legalio

apostolica, cum revocalione privile-

gionim, ci pollicHalionc modi ser-

vandi in foro ecclcsiaslico".

Clemens episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Romanus Ponlifex, quem Salvator et EsorJium.

Dominus noster aequi bonique supre-

. 1 Reliqua omiuiraus
,
quia ipsissimae clau-

sulae leguntur supra, pag. 6i2, loties repetitae

(R. T.).

2 Const. praec. nullura declaratum fuit edi"
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mum asserlorem in terris constituit, ut,

inxla prophelicum verbum, noxia evellat

et destruat, iitiliaqne planlel et aedifi-

cet, ea interdiim, qiiae non solum miniis

legilimis siibnixa titulis in e^clesiasticae

libertatis alqtie aposlolicae aiictoritatis

perniciem invecta esse cognoscit, scd

qiiae etiam rationabilibus ex causis ab

hac Sanctà Sede aliquando concessa

fuisse non dubilat, ubi rerum expcrien-